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Kiwi.com na 2. miejscu w światowym rankingu najlepszych stron 
wyszukiwania biletów lotniczych w 2022 r. 

Frommer’s opublikowała 10 najlepszych witryn wyszukiwania biletów lotniczych na rok 2022, w którym 
Kiwi.com zajmuje drugie miejsce, wyprzedzając znanych światowych graczy 

Najtańsza rezerwacja w historii firmy to lot z Budapesztu do Aten za 0,02 EUR, a w Polsce z Gdańska 

do Londynu, który kosztował zaledwie 0,15 EUR. 

Kiwi.com opracowała koncepcję Virtual Interlining. Wyszukuje on miliony opcji lotów i tras w czasie 
rzeczywistym, które nie są podyktowane umowami z liniami lotniczymi lub ograniczane przez to, czy 

najlepsza trasa zawiera zarówno tradycyjnych, jak i tanich przewoźników. 

Frommer’s to znana na całym świecie seria przewodników turystycznych, dostępnych również 
w Polsce. To w sumie 14 serii liczących ponad 350 przewodników do niemal każdego zakątka na 
świecie. Frommer’s od ponad 65 lat wspiera turystów w podróży, udzielając cennych wskazówek 
na temat podróżowania. W tegorocznym rankingu Frommer’s najlepszych stron wyszukiwania 
biletów lotniczych Kiwi.com zajęła znalazła się na podium, zajmując 2. miejsce.  

 
Ranking Frommer’s 

Metodologia Frommera przy tworzeniu rankingu polegała na wyszukaniu tych samych 28 tras na 
wszystkich stronach internetowych. Trasy były zróżnicowane i obejmowały trasy główne, trasy o 

mniejszym natężeniu lotów, podróże o krótkim i długim czasie trwania oraz te w bliższej i dalszej 
perspektywie czasowe. Wyniki opierały się głównie na zwróconych cenach, z kilkoma godnymi uwagi 
wzmiankami o funkcjach witryny i obsłudze klienta. 

Kiwi.com, znalazło się w TOP 3, zajmując drugą pozycję. Firma technologiczna i wyszukiwarka tanich 

podróży w jednym została wyróżniona za: 

• zdolność wyszukiwania najtańszych ofert  

• a także “zaawansowane filtrowanie’ oraz hacki podróżnicze. 

„Połączyliśmy lotniska i miasta, które wcześniej nie były połączone – dzięki temu, nasi klienci 
zaoszczędzili znaczną część środków na dokonywanych rezerwacjach. Umożliwiliśmy przemieszczanie 
się na własną rękę, korzystając z naszych unikatowych tras, których nikt nigdy wcześniej nie oferował.” 
-  Eliška Řezníček Dočkalová, Director of Customer Experience w Kiwi.com. – „Kiwi.com opracowała 

koncepcję Virtual Interlining - czyli wyszukiwanie milionów opcji lotów i tras w czasie rzeczywistym, które 
nie są podyktowane umowami z liniami lotniczymi lub ograniczane przez to, czy najlepsza trasa zawiera 

zarówno tradycyjnych, jak i tanich przewoźników. - dodała Dočkalová. 

Kiwi.com to start-up, który udostępnił światu koncepcję Virtual Interlining - innowację w dokonywaniu 
rezerwacji i wyborze planu podróży w oparciu o najlepszą trasę w najlepszej cenie, pośród wszystkich 

linii lotniczych na świecie. Najtańsza rezerwacja w historii firmy to lot z Budapesztu do Aten za 0,02 
EUR, a w Polsce z Gdańska do Londynu, który kosztował zaledwie 0,15 EUR. Rekordzista podróżował 
z 36 bagażami. Kiwi.com połączyła miasta i lotniska, które wcześniej nie były połączone.  
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O Kiwi.com 

• Kiwi.com to jedna z wiodących firm technologicznych w branży turystycznej z siedzibą w 

Czechach, zatrudniająca ponad 1000 osób na całym świecie 

• Innowacyjny algorytm Virtual Interlining Kiwi.com umożliwia użytkownikom łączenie lotów w 

ramach tradycyjnych oraz tanich linii lotniczych w jeden plan podróży 

• Kiwi.com przeprowadza 20 miliardów kontroli cen dziennie w 95% globalnych zasobach treści 

dotyczących lotów, umożliwiając klientom wyszukiwanie najlepszych opcji tras i cen, których 

inne wyszukiwarki nie mogą zobaczyć 

• Każdego dnia w witrynie Kiwi.com przeprowadzanych jest 50 milionów wyszukiwań, a dziennie 

sprzedawanych jest ponad 25 000 miejsc. 

 

 

https://media.kiwi.com/a-proprietary-algorithm-for-self-connection-is-key-to-the-success-of-kiwi-com/

